

PVK Holding ApS

Elleparken 66

8520 Lystrup

CVR-nr. 32474659

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.01.2017

Dirigent



Navn: Peter Vagner Krøigaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PVK Holding ApS
Elleparken 66
8520 Lystrup

CVR-nr.: 32474659

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Peter Vagner Krøjgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 93 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	2016	2015
Note	kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger	(17.441)	(6.893)
Driftsresultat	(17.441)	(6.893)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	(7.000)	8.148.000
Andre finansielle indtægter	200.346	42
Andre finansielle omkostninger	(83.232)	(46.433)
Resultat før skat	92.673	8.094.716
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	92.673	8.094.716
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	125.000	3.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	2.875.000	0
Overført resultat	(2.907.327)	5.094.716
	92.673	8.094.716

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		50.000	1.480.000
Finansielle anlægsaktiver	1	50.000	1.480.000
Anlægsaktiver		50.000	1.480.000
Tilgodehavende selskabsskat		44.076	0
Tilgodehavender		44.076	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.027.600	2.945.509
Værdipapirer og kapitalandele		1.027.600	2.945.509
Likvide beholdninger		1.794.951	4.273.435
Omsætningsaktiver		2.866.627	7.218.944
Aktiver		2.916.627	8.698.944

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.663.617	5.570.944
Forslag til udbytte for regnskabsåret		125.000	3.000.000
Egenkapital		2.913.617	8.695.944
Anden gæld		3.010	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser		3.010	3.000
Gældsforpligtelser		3.010	3.000
Passiver		2.916.627	8.698.944

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	5.570.944	0	3.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(2.875.000)	0
Årets resultat	0	(2.907.327)	2.875.000	125.000
Egenkapital ultimo	125.000	2.663.617	0	125.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				8.695.944
Udbetalt ordinært udbytte				(3.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(2.875.000)
Årets resultat				92.673
Egenkapital ultimo				2.913.617

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.700.000
Kostpris ultimo	1.700.000
Opskrivninger primo	(220.000)
Årets opskrivninger	(1.430.000)
Opskrivninger ultimo	(1.650.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
BVVS Medarbejderselskab ApS i likvidation	Aarhus	ApS	20,0	250.000	(16.640)
